MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002981.06-07-2017

> §

ﬂ\\\‘“\ﬁ NMindstero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
RS %ﬁm(ﬁw@m{r %/O/Zﬂ/f//t@/“ [ Emddea- %W/?d

Z/ﬁc&o VII — Anbiro territoriate di Fords-Cesena e Rimine
Jede di Forts-Gesena

Al DIRIGENTI SCOLASTICI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI 1I° GRADO DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
LORO SEDI

ALL'ALBO - URP. SEDE

OGGETTO: Elenco deilocenti di II° grado richiedenti la trasformazione del rapporto
di lavoro da tempo pieno a tempo parziale con deoenza dall'a.s.
2017/2018 O.M. n. 446 del 22/7/1997 integrata dall’O.M.55 del 13/2/98.

IL DIRIGENTE
VISTA 'O.M. n. 446 del 22/7/97,;
VISTA I'O.M. n. 55 del 13/2/98;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale dteenll® grado, tendenti ad ottenere la
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo @iantempo parziale con
decorrenza dall’a.s. 2017/2018;

DISPONE

Ai sensi dellart. 3 dellO.M. n. 55 del 13/2/9&) premessa citata, viene
compilato e pubblicato all’Albo di questo Ufficiallegato elenco, che fa parte integrante del
presente atto, suddiviso per classi di concorso,ddeenti di Il gradorichiedenti la
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo piel a tempo parzialecon decorrenza
dall’1/9/2017.

Al predetto elenco potranno essere apportatdicie&t per eventuali errori
materiali (d’'ufficio o a seguito di segnalazioredgli interessati, da proporre entro cinque
giorni dalla pubblicazione).

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deorletgislativo n.39/1993

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543-451318 e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




zﬁi

\\}\ Menistero- dell Tstrazione, M Z//zwe/'at/[a e della Sicerca

\

i Zﬁw JSeolastico ggg/o/m/f//te/‘ ! Smidia- ﬁwmy/m

:Z‘/ﬁcw VII — Amnbico tervitoriale dv Fords-Gesena e Rimine
Jede di Forts- Cesena

ELENCO PERSONALE DOCENTE ISTITUTI DI II° GRAD O CHE HA CHIESTO LA
TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMP O PIENO A TEMPO
PARZIALE A.S.2017/18

CL.CONC.

nuova (ex CL.CONC.) COGNOME E NOME
A009 A021 ZILLI FULVIA
AO011 AO051 FIORAVANTI MARIA
A012 A050 BERNI MARIA GRAZIA
A012 A050 BONFANTE MIRELLA
A012 A050 BOSCHERINI DONATELLA
A012 A050 FERRI ANNA MARIA
A012 A050 MARZOCCHI LICIA
A012 A050 SIROLI GIORGIO
A013 A052 PAZZI LAURA
A013 A052 RENZETTI BARBARA
A018 A036 BAZZOCCHI MARIA DESIREE
A018 A036 PIERMATTEI LAURA
A019 A037 BARDUCCI ANNALISA
A026 A047 MONTOMOLI PAOLA
A031 A057 VENICE ROSARIA
A033 A014 ALOCCHI CHIARA
A034 A013 GURIOLI GIGLIOLA
A040 A034 FILOMENA FRANCESCO
A041 A042 MOLARA FEDERICO
A046 A019 FATTORINI CAMILLA
A046 A019 MALTONI MANUELA
A050 A060 UGOLINI PAOLA
AA24 A246 CASADEI ALESSIA
AA24 A246 GAUDENZI DANIELA
AB24 A346 GUIDI ORIANA
AB24 A346 MONTANARI MARIA

Dirigente: Giuseppe Pedrielli

Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543-451318 e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




ov(;,y‘

U

ﬂ\\‘:} Mindstero dell Fstruzione, Universitr e della Ricerca
S UWicio-Jcolastico ggg/ﬁ/m/f//te/* ! Emidia-Romagna
Z‘/ﬁcw VII — Ambito teryitoriate di Fords-Gesena e Rimine
Jede di Forts- Cesena

CL.CONC.
nuova (ex CL.CONC.) COGNOME E NOME
B021 C510 GHETTI FRANCO

A046 SOST. A019-AD03 | FORCELLI BARBARA

ELENCO ESCLUSI

CL.CONC. A020 (ex A038) — DANESI ANTONIO (il atingente dei posti da destinare ai
contratti a t.p.e saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. A020 (ex A038) — ORIOLI MAURO (il contiegte dei posti da destinare ai
contratti a t.p.e saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. A037 (ex A016) — CAVINA PAOLO (il comgente dei posti da destinare ai
contratti a t.p. e saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. A037 (ex A016) — SCARPELLINI ANDREA (itontingente dei posti da

destinare ai contratti a t.p. &€ saturo — art. 6 O.M
446/1997)

Si comunica che, terminata la definizione dell’orgnico di fatto, le SS.LL.
verranno autorizzate alla stipula dei relativi contatti di p.t..

Si prega, pertanto, di attendere le successive igzioni operative.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543-451318 e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




